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KẾ HOẠCH  

Tổ chức chuyên đề cấp trường tháng 11/2024 

  

Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-TH.THCS ngày 24/9/2024 của trường TH&THCS 

Cill Cus về việc tổ chức sinh hoạt chuyên môn theo chuyên đề năm học 2024-2025; 

Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn tháng 11 năm học 2024-2025 của Trường 

TH&THCS Cill Cus năm học 2024-2025.  

Trường TH&THCS Cill Cus xây dựng Kế hoạch Tổ chức chuyên đề cấp 

trường tháng 11/2024, cụ thể như sau: 

I. Mục đích, yêu cầu 

- Nhằm nâng cao chất lượng sinh hoạt chuyên môn tại các tổ chuyên môn 

và nhà trường; kịp thời tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc về chuyên môn, 

góp phần nâng cao nghiệp vụ sư phạm cho giáo viên. 

- Giúp giáo viên có điều kiện trao đổi kinh nghiệm trong giảng dạy, thực  

hiện các hoạt động phù hợp với đối tượng học sinh; tiếp tục thực hiện đổi mới 

phương pháp dạy học, đổi mới công tác kiểm tra đánh giá theo hướng phát triển 

phẩm chất và năng lực học sinh. 

- Xây dựng các chuyên đề dạy học nhằm góp phần thực hiện mục tiêu của 

chương trình dạy học. 

II. Nội dung 

Tổ chức chuyên đề cấp trường đối với các tổ chuyên môn: 

 - Tổ chuyên môn 1, 2, 3; môn Toán 

 - Tổ chuyên môn 4,5; môn Lịch sử và Địa lí 

III. Thành phần, thời gian, hình thức tổ chức chuyên đề 

1. Thành phần tham dự chuyên đề 

Tất cả giáo viên của các tổ chuyên môn và CBQL nhà trường.  

2. Thời gian tổ chức chuyên đề  

Tháng 11/2024 

3. Hình thức tổ chức chuyên đề 

- Tổ chức báo cáo chuyên đề lí thuyết. 

- Tổ chức thực hành giảng dạy 01 tiết. 

- Đánh giá, rút kinh nghiệm và áp dụng. 



IV. Thành phần phụ trách chuyên đề 

- Ban Giám hiệu nhà trường – phụ trách chung 

- Bà Rơ Ông K’ Srang – Tổ trưởng tổ 1, 2, 3 – phụ trách chuyên đề tại tổ 

1, 2, 3. 

- Bà Vũ Thị Huệ – Tổ trưởng tổ 4, 5 – phụ trách chuyên đề tại tổ 4, 5. 

V. Kinh phí 

Theo quy định hiện hành 

VI. Tổ chức thực hiện 

1. Ban Giám hiệu 

- Xây dựng kế hoạch tổ chức chuyên đề trong tháng. 

- Chỉ đạo, theo dõi tiến trình thực hiện của các tổ chuyên môn. 

2. Tổ trưởng 

 - Căn cứ kế hoạch của nhà trường, xây dựng kế hoạch thực hiện chuyên 

đề của tổ. Nộp kế hoạch về Ban Giám hiệu để phê duyệt và chỉ đạo, theo dõi 

việc thực hiện. 

- Chủ động triển khai kế hoạch thực hiện chuyên đề. 

- Hoàn thiện hồ sơ chuyên đề và nộp về chuyên môn nhà trường. 

4. Đối với giáo viên 

- Tích cực, chủ động tìm tòi, sáng tạo trong tham gia ý kiến xây dựng lí 

thuyết chuyên đề và tiết dạy minh hoạ.  

- Linh hoạt vận dụng những bài học bản thân và tổ chuyên môn đút rút 

được qua chuyên đề vào dạy học, không ngừng nỗ lực phấn đấu để nâng cao 

chất lượng giáo dục. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức chuyên đề cấp trường tháng 11/2024 của 

trường TH&THCS Cill Cus. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng 

mắc, đề nghị các tổ trưởng báo cáo Ban Giám hiệu để điều chỉnh kịp thời./. 

 
  Nơi nhận : 
- Ban Giám hiệu (chỉ đạo, theo dõi); 
- TCM 1,2,3; 4,5(thực hiện); 
- Lưu: HSCM. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Quang Lâm 
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